
 

( สำเนา ) 
 

                                                   ประกาศจังหวัดพัทลุง 
                    เรื่อง   การขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

------------------ 

          ตามประกาศจังหวัดพัทลุง   ลงวันที่  7  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕64  เรื่องรับสมัครบุคคล                  
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป  ในตำแหน่งวิศวกรโยธา นักวิชาการเงินและบัญชี  และพนักงาน  
ช่วยเหลือคนไข ้ นั้น 

          บัดนี้  การดำเนินการสรรหาและเลือกสรรได้เสร็จสิ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ 
บริหารพนักงานราชการ ลงวันที่  ๑๑ กันยายน  ๒๕๕๒ เรื่องหลักเกณฑ์ วิธีการและเงื่อนไขการสรรหา                     
และการเลือกสรรพนักงานราชการ  และแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๒ จึงประกาศรายชื่อ              
ผู้ผ่านการเลือกสรร ดังต่อไปนี้   

 

     ตำแหน่งวิศกรโยธา 

    ลำดับที่   ชื่อ – สกุล 
       1  นายวิศรุต             นุ่นเกลี้ยง 
       2  นายกิตติพงศ์         หอยมณี 

 

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี 
    ลำดับที ่   ชื่อ – สกุล 
       1  นางนันตภรณ์         บุญมณ ี
       2  นางสาวมารศรี        อินทร์ยอด 
       3  นางสาวกรจัน         โล้วโสภณกุล 
       4  นางสาวธัญวรรณ     ชุมเพ็ชร์ 
       5  นางสาวสิริมา         รอดเกตุ 
       6  นางสาวพัชระพร     พรหมสังข์ 
       7  นางสาวนันติยา      กรดเต็ม 
       8  นางสาวกลิตา      บุญนวล 
       9  นางสาวเยาวเรศ      หนูมาก 
 

ตำแหน่งพนักงานช่วยเหลือคนไข ้
          ลำดับที ่    ชื่อ – สกุล 

       1  นางสาวจุฑามาส      จุลนันโท   
       2  นางกุสุมาสพ์           ชุมช่วย   
       3  นางเบญจวรรณ       บุญรอด   
       4  นางพรทิพย์            ขาวแก้ว   
       

//ตำแหน่ง... 
     

     
 



2 

 

    

 

ตำแหน่งพนักงานช่วยเหลือคนไข้     (ต่อ)                 
          ลำดับที ่    ชื่อ – สกุล 

       5  นางสาววีรวรรณ      เพชรสังข ์
       6  นางกาญจนา          หมวดมณี 
       7  นางสาวเจนจิรา       รักษ์พันธ์    
       8  นางภิญญาพัชญ์       อินทมี   
       9  นางสาววิภาวดี        ปานเจมิ   
      10  นายศิริศักดิ์            ทวีนันท ์   
      11  นางสาวอรอุมา        คงมีสุข   
      12  นายอนนท์             มลนวล   
      13  นางเยาวลักษณ์       ดำรงกลุ   
      14  นางสาวจันทร์จิรา    นนทโชติ   
      15   นายยาซีน              ไข่เอ็ม   
      16   นางสาวพณิดา        มุ่งยนกลาง   

17   นางสาววิชาณี        ศรีคง   
18   นางสาวอรสา         สุธนภูม ี   
19   นางสาวชิดชนก      ตุดดำ   
20   นางสาวจริยา        เหตุทอง   
21   นางสาวปิยะวรรณ  ศีสะระ   
22   นางสาวฐานิยา      ศรีพุทธทอง   
23   นางสาวปิ่นชญา     มุกสง   
24   นางสาวสุวิมล       อยู่เปรม   
25   นางสาวกนิษฐา     เพ็งเมือง   
26   นางสาวธุมวดี       ทองสง   
27   นางสาวศศิธร       ชูปาน   
28   นางสาวสุนารี       จันทร์อินทร ์   
29   นางสาวอิงอร       สรรนุ่ม     

 

บัญชีรายชื่อดังกล่าว ให้เป็นอันยกเลิกหรือสิ้นผล เมื่อครบกำหนด 2 ปี นับตั้งแต่วันประกาศ 
รายชื่อเป็นต้นไป และในอายุบัญชีถ้ามีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่ง ดังต่อไปนี้ ให้รายชื่อที่ได้ขึ้นบัญชีไว้นี้เป็นอันถูก
ยกเลิกการข้ึนบัญชีของผู้นั้นด้วย คือ 
  1. หากมีการสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาได้
ใหม่แล้ว บัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรได้ครั้งนี้เป็นอันยกเลิก               

  2. ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิไม่เข้ารับการจัดจ้างในตำแหน่งที่ผ่านการเลือกสรร 
  3. ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพ่ือรับการจัดจ้างภายในเวลาที่กำหนด 
  4. ผู้นั้นไม่เข้าปฏิบัติหน้าที่ราชการตามกำหนดวันเวลาที่ส่วนราชการกำหนด   
            //ทั้งนี้... 



 3 
   

  ทั้งนี้  ให้ผู้ มีรายชื่อตามบัญชี ตำแหน่งวิศวกรโยธา ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี        
ลำดับที่ 1  และตำแหน่งพนักงานช่วยเหลือคนไข้ลำดับที่ 1 – 4 มารายงานตัวเพ่ือจัดทำสัญญาจ้างและ
ปฏิบัติงาน     ในวันอังคารที่ 1 กุมภาพันธ์ 2565 เวลา 08.30 น. ที่กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล (ชั้น 5) อาคาร
เฉลิมพระเกียรติ (อาคาร 7 ชั้น) โรงพยาบาลพัทลุง                                                                                                 

พร้อมเอกสารหลักฐาน  ดังต่อไปนี้ 
  ๑. รูปถ่ายหน้าตรง  ขนาด ๑.๕ x ๑ นิ้ว  จำนวน  ๒  รูป 
  ๒. สำเนาวุฒิการศึกษา พร้อมทรานสคริป  จำนวน  ๒  ฉบับ 
  ๓. สำเนาทะเบียนบ้าน  และสำเนาบัตรประชาชน จำนวนอย่างละ ๒  ฉบับ 
  ๔. ใบรับรองแพทย์    จำนวน  ๑  ฉบับ   

    ประกาศ  ณ  วันที่  21  มกราคม  พ.ศ. ๒๕65 

                                                                                        
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          สำเนาถูกต้อง 
        วนิดา  พิทยากุลพงค์ 
   (นางสาววนิดา  พิทยากุลพงค์) 
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ                เดชธาริน/คัด 
            24 ม.ค.65 

             ลงชื่อ  วิญญ์  สิทธเิชนทร์ 
                  (นายวิญญ์  สทิธิเชนทร์) 
       รองผู้ว่าราชการจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
                   ผู้ว่าราชการจงัหวัดพัทลุง 

เจนจิรา/คัด 


